
Smlouva o zajištění ,,Školy v přírodě"pro děti MŠ Č.:20230501

Tuto smlouvu k zajištěni ,,Školy v přírodě'" pro děti MŠ uzavírají :

Lucie Holčapková. provozovna PenLiol] Chalupa Pohádka. Jimramovské Pavlovice 3,
592 42 Věcov. lČ:74420275, DlČ:CZ8753085297. (dále jen poskytovatel)

a

Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského, Praha 6, U Dělnické'ho cvičiště 1100/1,
169 00 Praha 6 v zastoupení ředitelky školy: Ing. Ivana Koubková
IČ: 48133817 (dále jen škola)

a to pro třídy Mateřské školy

I. Základní popis zajišt'ované akce:

objekt : Penzion Chalupa Pohádka. Jimramovské Pavlovice 3. 592 42 Věcov
Termín : 29.5.2023 - 2.6.2023

II. Počet účastníků :

Předpokládaný počet žáků MŠ : 24 osob
Předpokládaný počet dospělých osob(pedagogickýdozor) : 3 osoby

III.Cena :

cena je stanovena na základě ceníku poskytovatele a je stanovena pro počet účastníku(viz. ČI. JI.)
v celkové výši 81.600,-KČ. Rezervační záloha je stanovena ve výši Y2 celkové ceny. Zálohu ve výši
40.800,-KČ je škola povinna uhradit na účet poskytovatele č.: o termínu
15.4.2023. Doplatek ve výši 40.800,-KČ je škola povinna uhradit poskytovateli při nástupu k pobytu
na Školu v přírodě. V případě navýšení počtu účastníků bude cena upravena ve smyslu ceníku
poskytovatele. V ceně není zahrnuta doprava ani jakékoli pojištění.

IV. Poskytované služby :

Ubytování je poskytnuto v objektu penzionu Chalupa Pohádka uvcdenéin v bodě I.. popsané na
webu poskytovatele :

Stravování: pobyt začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní a svačinou na cestu v den odjezdu.
Další dny pobytu strava Sx denně, pitný režim zajištěn poskytovatelem.

Poskytovatel dále zdarma zajistí lx animační program pro děti včetně zapůjčení kostýmu a
výtvarného n:iateriálu.

Dopravu a případné pojištění účastníku pobytu Škola v přírodě si zaiišt'uje škola na vlasní náklady.

str. 1/2



V. Závěrečná ustanovení

Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré služby, tak jak je dojednáno v této smlouvě. Případné
zrněny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních stran.

Smluvní strany si smlouvu přečetli. jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na
důkaz toho ji podepisuji.

Podpisem této smluvy škola stvrzuje. že se seznámila se Všeobecnými ubytovacími podmínkami
Penzionu Chalupa Pohádka, které jsou nedílnou součástí této smlouvy(viz příloha,4 strany) a
souhlasí s nimi.

Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručeni potvrzeného
vyhotovení poskytovateli.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží poskytovatel, dvě škola.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že případné uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle

zákona Č.:340/15 Sb. O zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv(zákon o registru smluv) zajistí škola.

Za poskytovatele :
Lucie Holčapková
Penzion Chalupa Pohádka
Jimramovské Pavlovic 3
592 42 Věcov

PENZION CHALUPA POHÁDKA
Razítko : Luck Holčapkwa

4écov - Jimeamovske Paviovice 3, 59242

Podpis oprávněné osoby'.

Lucie Holčapková

V jimramovských Pavlovicích dne :
4.4.2023

Za školu :
Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského,
Praha 6, U Dělnického cvičiště l
[" Dělnického cvičiště 1100/1
169 00 Praha 6

Razítko :

Podpis oprávněné osoby:

Ing. Ivana Koubková

V Praze dne ' L. a MatoNká ókol0
j. A. Komomk6ho

u Dmckého 1, Praha (3
IČO: 48133817

str. 2/2


